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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B486694

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT) 0S QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 12.01.2005 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
PLACA ANCHA GEREN}
e COMPOSICION QUIMICA  eeeemmmemee oo
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s sl CU  CR NI MO ALT Vv NB/CB Tl
147753  ASTM A36/ASME SA36 EDOL AD03. 0.169 0.410 0.015 0.007 0.130 0.020 0.020 0.020 0.004 0.036 0.002 0.001 0.002
148833  ASTM A36/ASME SA36 EDOL AD03. 0.162 0.400 0.014 0.012 0.110 0.050 0.020 0.030 0.005 0.037 0.002 0.001 0.002
150073  ASTM A36/ASME SA36 EDOL AD03. 0.208 0.860 0.019 0.012 0.180 0.040 0.020 0.030 0.005 0.042 0.003 0.001 0.003
250078  ASTM A36/ASME SA36 EDOL AD03. 0.218 0.860 0.013 0.013 0.170 0.060 0.030 0.040 0.007 0.031 0.003 0.001 0.002
e PRUEBAS AL PRODUCTO  seeeeeeecccccommmmomooooooooooeeeeeeeeee +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) L.ELASTICO  R.TENSION  %ELON. T.ELONG. DIR
147753 3030 99840713 0.7500 46.226(KSI)  68.560(KSI)  26(%) 8 90
147753 3070 99840761 0.7500 36.172(KSI)  61.685(KSI)  28(%) 8 90
148833 3020 10642801 0.5000 40.756(KSI)  61.197(KSI)  30(%) 8 90
148833 4010 10642791 0.5000 39.867(KSI)  60.706(KSI)  28(%) 8 90
150073 3010 10740451 1.0000 45.836(KSI)  70.664(KSI)  26(%) 8 90
150073 3080 10740461 1.0000 46.920(KSl)  71.791(KSI)  25(%) 8 90
250078 3040 10722181 1.5000 45.748(KSl)  69.275(KSI)  27(%) 8 90
250078 4050 10740561 1.0000 45.801(KSl)  72.234(KSI)  26(%) 8 90
250078 4100 10740511 1.0000 43.686(KSI)  70.687(KSI)  30(%) 8 90
e PRODUCTO EMBARCADO  soeeeececmmmoommmocooooooeoeeeeeeeeee +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) ANCHO(Plg.) LARGO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA
147753 4020 10011932 0.7500 72.0000 240.0000 A-6 BO771 000020
148833 3120 10623962 0.7500 72.0000 240.0000 A-6 BO771 000020
148833 3150 10623941 0.7500 72.0000 240.0000 A-6 BO771 000020
148833 3150 10623942 0.7500 72.0000 240.0000 A-6 BO771 000020
150073 3090 10740531 1.0000 96.0000 480.0000 A-6 BO771 000080
150073 4020 10740521 1.0000 96.0000 480.0000 A-6 BO771 000080
250078 3110 10740541 1.0000 96.0000 480.0000 A-6 BO771 000080
250078 4050 10740561 1.0000 96.0000 480.0000 A-6 BO771 000080
250078 4100 10740511 1.0000 96.0000 480.0000 A-6 BO771 000080
COLADA PCHON. NO.PLACA ENTREGA PED.CLIENTE
147753 4020 10011932 1000625117 100000845
148833 3120 10623962 1000625117 100000845
148833 3150 10623941 1000625117 100000845
148833 3150 10623942 1000625117 100000845
150073 3090 10740531 1000625117 100000845
150073 4020 10740521 1000625117 100000845
250078 3110 10740541 1000625117 100000845

EMITIO : S0344492

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 12.01.2005 2 Los rREGId$TRO A COMPANIA.
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO

PLACA ANCHA
ool PRODUCTO EMBARCADO  =osocssoooooooiooiioioio \ ----------- +
COLADA PCHON. NO.PLACA ENTREGA PED.CLIENTE
250078 4050 10740561 1000625117 100000845
250078 4100 10740511 1000625117 100000845

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
e FIN DE DATOS

EMITIO : S0344492

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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